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КОРПУС 2 

1 смена 

N 
пар
ы 

группа аудито
рия 

N 
пар
ы 

группа аудито
рия 

N 
пар
ы 

группа аудит
ория 

N 
па
ры 

группа аудит
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Тв-2311 Пд-2512 Пд-2514 К-2411 
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1 
  

1 
  

1 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

3 
  

3 
  

3 
  

3 
  

4 

Организация 
деятельности 

интернет-магазина 
Пешкова Н.И. 

проект
ор 

4 
Основы технологии 

поварского и кондитерского 
производства Овчарова О.А. 

каб 4 
Основы технологии 

поварского и кондитерского 
производства Голубева К.В. 

каб 4 
  

5 
  

5 
  

5 
  

5 

Организация 
деятельности 

интернет-магазина 
Пешкова Н.И. 

проек
тор 

6 
  

6 
  

6 
  

6 
  

7 
  

7 
  

7 
  

7 
  

2 смена 

N 
пары 

группа 
аудитория 

N 
пары 

группа 
аудитория 

Пк-2313 Пк-2311 

1     1     

2     2     

3     3 
 

каб 

4     4 

Современный дизайн 
в оформлении 

кондитерских изделий 
Романас А.А. 

5     5     

6 
 

  6     

7 

Современные технологии в 
приготовлении кулинарных 

изделий повышенной сложности: 
эмульсификация, конфи, 

сферификация, смокинг, су-вид 
Макарова А.Е. 

каб 

7     
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